

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 06 08 67

BKG 2014 ApS

Dyrehavevej 53B

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Birgit Giwercman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG 2014 ApS Dyrehavevej 53B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 06 08 67
	Stiftet: 5. august 2014
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Birgit Kjældgaard Giwercman
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jægerborg Allé 23, 2920 Charlottenlund

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-607	-36
Resultat af ordinær primær drift	-607	-36
Finansielle poster, netto	-2.150	-37
Årets resultat	-2.756	-73
Balance:		
Balancesum	28	2.711
Egenkapital	-2.749	7

Hoved- og nøgletallene for 2015 omfatter kun perioden 5. august 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -607 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.756 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet, at selskabet skal likvideres snarest muligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>5/8 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttotab	-606.708	-35.714
Andre finansielle indtægter	19.712	832
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.115.136	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.120	-37.778
Resultat før skat	-2.756.252	-72.660
Årets resultat	-2.756.252	-72.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.756.252	-72.660
Disponeret i alt	-2.756.252	-72.660

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.982.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.982.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.982.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>226.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>226.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.604</u>	<u>502.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.604</u>	<u>728.992</u>
	Aktiver i alt	<u>27.604</u>	<u>2.710.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-2.828.912	-72.660
Egenkapital i alt	-2.748.912	7.340
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.830	61.334
Anden gæld	2.662.125	2.109.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.755.955	2.171.262
Anden gæld	20.561	532.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.561	532.390
Gældsforpligtelser i alt	2.776.516	2.703.652
Passiver i alt	27.604	2.710.992
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.982.000	0
Tilgang i årets løb	133.136	1.982.000
Kostpris 31. december 2016	<u>2.115.136</u>	<u>1.982.000</u>
Nedskrivninger i årets løb	-2.115.136	0
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.115.136</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.982.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG 2014 ApS
BKG Holding ApS,	69,3 %	-2.784.437	-14.117.085	0

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af A anparter á 20.000 kr. og B anparter á 60.000 kr.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-72.660	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.756.252	-72.660
	<u>-2.828.912</u>	<u>-72.660</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKG Investering 2014 ApS, CVR-nr. 36 06 08 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.